
  
 

Брпј: 8520-17/17                                ЈН 21/17 ПП 
Дана: 28.06.2017. 
 
 

На пснпву чл. 55, 57 и 116. Закпна п јавним набавкама („Службени гласник РС“, 
брпј 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 
ЈКП „ИНФОРМАТИКА“ НОВИ САД 

21000 Нпви Сад, Булевар цара Лазара 3/1 
интернет страница: www.nsinfo.co.rs/javnabavke 

 
 

Објављује 
 

ПБАВЕШТЕОЕ П ЗАКЉУЧЕНПМ УГПВПРУ 
– НАБАВКА АУТПМПБИЛА ЗА РАД НА ТЕРЕНУ – 

(путем петпгпдишоег угпвпра за 2017, 2018, 2019, 2020 и 2021 гпдину) 
у птвпренпм ппступку ЈН 21/17 ПП   

 
Предмет јавне набавке су дпбра – Набавка аутпмпбила за рад на терену (путем петпгпдишоег 
угпвпра за 2017, 2018, 2019, 2020 и 2021 гпдину) ЈН 21/17 ОП 
Назив и пзнака из ппштег речника набавке је: 34110000 – Путнички аутпмпбили.  
 
Угпвпрена вреднпст је: 104.800,23 евра (12.842.021,06 динара без ПДВ). 
Критеријум за дпделу угпвпра је: „најнижа ппнуђена цена“. 
Брпј примљених ппнуда: једна 
Највиша ппнуђена цена: 12.842.021,06 динара без ПДВ. 
Најнижа ппнуђена цена: 12.842.021,06 динара без ПДВ. 
Највиша ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда: 12.842.021,06 динара без ПДВ. 
Најнижа ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда: 12.842.021,06 динара без ПДВ. 
 
Одлука п дпдели угпвпра је дпнета дана: 21.06.2017. гпдине. 
Угпвпр закључен дана: 27.06.2017. гпдине. 
Угпвпр је закључен са: Porsche SCG дпп, Зреоанински пут 11, 11000 Бепград;  матични брпј: 
17522060, ПИБ: 103199653 и Porsche Leasing SCG дпп, Зреоанински пут 11, 11000 Бепград  ;  
матични брпј: 17544004, ПИБ: 103334127. 
Перипд  важеоа угпвпра:  Угпвпр ступа на снагу данпм пптписиваоа и важи за перипд пд пет 
гпдинa (2017., 2018., 2019., 2020. и 2021. гпдина). 
 
Окплнпсти кпје представљају пснпв за измену угпвпра: Нема. 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke

